Указ Губернатора Оренбургской области от 02.09.2009 N 194-ук
(ред. от 18.05.2015)

"Об утверждении должностей государственной гражданской
службы Оренбургской области, при замещении которых

государственные гражданские служащие Оренбургской области
обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей"

(вместе с "Должностями государственной гражданской службы
Оренбургской области, при замещении которых государственные

гражданские служащие Оренбургской области обязаны
представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей")

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 26.05.2021

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

ГУБЕРНАТОР ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ
от 2 сентября 2009 г. N 194-ук

Об утверждении должностей
государственной гражданской службы Оренбургской области,

при замещении которых государственные гражданские служащие
Оренбургской области обязаны представлять сведения

о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Список изменяющих документов
(в ред. Указов Губернатора Оренбургской области

от 17.02.2012 N 89-ук, от 03.10.2014 N 621-ук,
от 18.05.2015 N 347-ук)

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии
коррупции", от 3 декабря 2012 года N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих
государственные должности, и иных лиц их доходам", Указом Президента Российской Федерации от 18
мая 2009 года N 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при
назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"
(в ред. Указа Губернатора Оренбургской области от 03.10.2014 N 621-ук)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить должности государственной гражданской службы Оренбургской области, при
замещении которых государственные гражданские служащие Оренбургской области обязаны
представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.
(в ред. Указов Губернатора Оренбургской области от 03.10.2014 N 621-ук, от 18.05.2015 N 347-ук)

2. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на исполняющего обязанности
вице-губернатора - заместителя председателя Правительства - руководителя аппарата Губернатора и
Правительства Оренбургской области Кулагина Д.В.
(п. 2 в ред. Указа Губернатора Оренбургской области от 03.10.2014 N 621-ук)

3. Указ вступает в силу со дня вступления в силу Закона Оренбургской области "Об утверждении
положения о представлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей
Оренбургской области, и лицами, замещающими государственные должности Оренбургской области,
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и положения о
представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской
службы Оренбургской области, и государственными гражданскими служащими Оренбургской области
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера".

Губернатор
Оренбургской области

А.А.ЧЕРНЫШЕВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 26.05.2021

Указ Губернатора Оренбургской области от 02.09.2009 N
194-ук
(ред. от 18.05.2015)
"Об утверждении должностей государстве...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW390&n=39321&dst=100004
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW390&n=39321&dst=100004
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW390&n=57213&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW390&n=57213&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW390&n=61594&dst=100004
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW390&n=61594&dst=100004
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=358829&dst=13
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=358829&dst=13
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=358876&dst=100018
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=358876&dst=100018
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=371713&dst=100011
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=371713&dst=100011
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW390&n=57213&dst=100006
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW390&n=57213&dst=100006
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW390&n=57213&dst=100007
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW390&n=57213&dst=100007
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW390&n=61594&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW390&n=61594&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW390&n=57213&dst=100008
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW390&n=57213&dst=100008
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW390&n=101277
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW390&n=101277
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

Приложение
к Указу

Губернатора
Оренбургской области

от 2 сентября 2009 г. N 194-ук

Должности
государственной гражданской службы Оренбургской области,

при замещении которых государственные гражданские служащие
Оренбургской области обязаны представлять сведения

о своих доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера,

а также сведения о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Список изменяющих документов
(в ред. Указов Губернатора Оренбургской области

от 17.02.2012 N 89-ук, от 03.10.2014 N 621-ук,
от 18.05.2015 N 347-ук)

Должностями государственной гражданской службы Оренбургской области, при замещении которых
государственные гражданские служащие Оренбургской области обязаны представлять сведения о своих
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, являются должности государственной гражданской службы Оренбургской
области, отнесенные Законом Оренбургской области от 27 июня 2006 года N 186/45-IV-ОЗ "О реестре
государственных должностей и реестре должностей государственной гражданской службы Оренбургской
области" к высшей и главной группам должностей категории "Руководители", а также должности
государственной гражданской службы Оренбургской области, отнесенные правовыми актами органов
государственной власти Оренбургской области, государственных органов Оренбургской области к
коррупционно опасным должностям или должностям, замещение которых связано с коррупционными
рисками.
(в ред. Указов Губернатора Оренбургской области от 03.10.2014 N 621-ук, от 18.05.2015 N 347-ук)

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 26.05.2021

Указ Губернатора Оренбургской области от 02.09.2009 N
194-ук
(ред. от 18.05.2015)
"Об утверждении должностей государстве...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW390&n=39321&dst=100006
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW390&n=39321&dst=100006
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW390&n=57213&dst=100007
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW390&n=57213&dst=100007
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW390&n=61594&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW390&n=61594&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW390&n=104788
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW390&n=104788
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW390&n=57213&dst=100007
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW390&n=57213&dst=100007
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW390&n=61594&dst=100005
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW390&n=61594&dst=100005
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

	Указ
	Приложение. Должности государственной гражданской службы Оренбургской области, при замещении которых государственные гражданские служащие Оренбургской области обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей